BP 1178 f 203v 14 di 12-12-1391.

Aleijdis gnd Kemmers schonk aan Theodericus Wijchmans soen en zijn vrouw

²⁷ Zie → VB 1799 f 077r 11, ma 12-01-1394, Henric Willems soen was gericht aen alle goide Arts van Enode met scepenen scoude brieven.

Truda dvw Johannes Kemmer zvw Johannes Kemmer de helft van een huis^{28,29} en erf van wijlen Henricus gnd Pijnlet van Hees, in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van wijlen Johannes van Vessem rademaker enerzijds en erfgoed van wijlen Engbertus gnd van Waelwijn anderzijds, welke helft voornoemde Aleijdis verworven³⁰ had van Johannes zvw voornoemde Johannes gnd Kemmer zvw Johannes gnd Kemmer.

Aleijdis dicta Kemmers (dg: re) cum tutore medietatem domus (dg: q) et aree quondam Henrici dicti Pijnlet de Hees (dg: avi olim) sita in Busco in vico Vuchtensi (dg: in vico) inter hereditatem quondam Johannis de Vessem rotificis ex uno et inter hereditatem quondam Engberti dicti de Waelwijn ex alio quam medietatem dicta Aleijdis erga Johannem filium quondam Johannis dicti Kemmer filii quondam Johannis dicti Kemmer acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Theoderico Wijchmans soen cum Truda sua uxore filia dicti quondam Johannis Kemmer filii quondam Johannis Kemmer nomine dotis ad jus oppidi de Busco (dg: pro) cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Rover et Raet datum supra.

BP 1178 f 203v 15 di 12-12-1391.

Een vidimus maken van de brief³¹ die begint met "Johannes zvw Johannes gnd Kemmer" en voornoemde Theodericus beloofde de brief, zo nodig, aan voornoemde Aleijdis ter hand te stellen.

Et fiet vidimus de littera incipiente Johannes filius quondam Johannis dicti Kemmer etc et dictus Theodericus promisit super omnia tradere dicte Aleijdi prout in forma. Testes datum supra.

BP 1178 f 203v 16 di 12-12-1391.

Godescalcus van Hijntham verkocht aan Barnierus Andries soen van Berlikem een huis³² en erf van wijlen Petrus gnd Oer, in Den Bosch, aan de Schrijnmakersstraat, tussen erfgoed van Willelmus Mijnnemeer enerzijds en erfgoed van Johannes zvw Johannes Vrieze anderzijds, van welk huis en erf voornoemde Godescalcus een helft verworven³³ had van Johannes en Luijtgardis, kvw mr Willelmus Clocgieter, $\frac{1}{4}$ deel van Willelmus zvw Willelmus gnd Clocgieter en $\frac{1}{4}$ deel van Arnoldus gnd Wiggers soen ev Elizabeth dvw voornoemde Willelmus Clocgieter.

Godescalcus de Hijntham domum et aream quondam Petri dicti Oer sitam in Busco ad vicum scriniparorum inter hereditatem Willelmi Mijnnemeer ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Johannis Vrieze ex alio (dg: quam domum et aream) de qua domo et area dictus Godescalcus unam medietatem erga Johannem et Luijtgardem liberos quondam magistri Willelmi Clocgieter et unam quartam partem erga Willelmum filium quondam Willelmi dicti Clocgieter et unam quartam partem erga Arnoldum dictum Wiggers soen maritum legitimum Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Willelmi Clocgieter acquisiverat prout in litteris hereditarie vendidit Barniero Andries soen (dg: fi) de Berlikem supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes W et Neijnsel datum supra.